
1 
 

ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

19. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2017. december 15-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné   polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint: 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly és Debre Erzsébet 
képviselők 

Árpásné Schlenk Judit  jegyző 
Kaveczki Gergő  tervező 1. napirendi pontnál 
Molnár Mária    könyvelő 3. napirendi pontnál 

 
Napirend: 
 
1./  Új utca víz és csapadékvíz terveinek egyeztetése 

 Előadó: Kaveczki Gergő tervező 
    Schmidt Józsefné polgármester 

 
2./    Fogorvosi ügyelettel kapcsolatos rendelet módosítása 
  Előadó:  Árpásné Schlenk Judit jegyző 
  
 
3./ 2017. évi költségvetés módosítása és  
  tájékoztató a három negyedéves teljesítésről 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Molnár Mária könyvelő 

 
4./    Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
Hozott határozat:  96/2017.(XII.15.) - 97/2017.(XII.15.) 
 
Hozott rendelet volt.  
 
Hozott rendelet száma:  13/2017.(XII.16.) önkormányzati rendelet az 

egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 7/2016. 
(XII.20.) rendelet kiegészítéséről  

 
14/2017.(XII.16.) önkormányzati rendelet a 2017. évi 
költségvetéséről szóló 1/2017.(II.21.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 

Zárt ülés nem volt. 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

19. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2017. december 15-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné   polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint: 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly és Debre Erzsébet 
képviselők 

Árpásné Schlenk Judit  jegyző 
Kaveczki Gergő  tervező 1. napirendi pontnál 
Molnár Mária    könyvelő 3. napirendi pontnál 

 
Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 15 óra 04 perckor megnyitja 
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
 
 
1./  Új utca víz és csapadékvíz terveinek egyeztetése 

 Előadó: Kaveczki Gergő tervező 
    Schmidt Józsefné polgármester 

 
A napirend keretében Kaveczki Gergő tervező bemutatta és részletes tájékoztatást adott az 
elkészült víz, szennyvíz és csapadékvíz tervekről. Elmondta, hogy a vízcsonk minden telken ott 
lesz. A szennyvízrendszer gravitációs lesz, kivéve a temető melletti alsó szinten lévő 4 telket, 
mert ott gravitációsan nem lehet elvezetni a szennyvizet. Részletesen elmondta, hogy ezen a 
területen milyen megoldás alkalmazandó. A kivitelezéskor kell majd eldönteni a részletes 
kiviteli terv elkészítésekor, hogy a rákötéseket az önkormányzat valósítja meg, tehát vállalja 
ennek költségét, vagy majd a tulajdonosoknak kell a rákötést, bekötést megvalósítani. 
Elhangzott, hogy a területen mindenképpen szükséges a csapadékvíz elvezetés megtervezése 
is, mert a terülte igen lejtős. 38 cm mély lenne az árok, amely a megbeszélésnek megfelelően a 
belterületen nyílt burkolt árokként kerülne megépítésre. A bejárót mindenkinek saját magának 
kell majd elkészítenie, oda ahová szeretné. Minden töréspontnál tisztítási lehetőséget kell 
biztosítani. Felmerült, hogy az útterveket is meg kellene valósítani, de azt külön kell elkészíteni, 
mert más hatósághoz kell beadni. 
Elhangzott az is, hogy a víz, szennyvíz és csapadékvíz elvezetés terveinek elkészítésének díja 
2 millió forint, az úttervek elkészítése 1,6 millió forint, és ezen felül legalább 150 e forint az 
engedélyezéskor fizetendő díj, valamint geodéziai felmérést is kell készíteni. 
 
A képviselő-testület a tervezéssel kapcsolatban tudomásul vette, hogy a felmerült költségek az 
alábbiak:  
Víz, szennyvíz, csapadékvíz tervek 2 millió Ft. 
Út tervezési díj 1,6 millió Ft 
Geodéziai felmérés 152 ezer Ft 
Ezen felül még engedélyezéskor befizetendő díjat is ki kell fizetni. 
 
Az önkormányzat képviselő-testülete a költségek tekintetében egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal és 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
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96/2017.(XII.15.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az új utcával 
kapcsolatosan megrendeli az alábbi tervek, illetve munkák elvégzését és 
engedélyezi annak kifizetését. 
- Víz, szennyvíz, csapadékvíz engedélyes terve 2 millió forint. 
- Út engedélyes terve 1,6 millió forint. 
- Geodéziai felmérés 152 e forint. 
- A fentiekkel kapcsolatban felmerülő engedélyezési díjakat. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a fent nevezett munkák elvégzését 
rendelje meg, és gondoskodjon a kiadások 2018. évi költségvetésbe történő 
betervezéséről. 
A testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok aláírására. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
 
Kaveczki Gergő tervező: 
Fogok készíteni egy árazatlan költségvetést is, ami alapján ajánlatokat lehet kérni a 
kivitelezésre. Az ingatlanonkénti vízbekötés ismereteim szerint külön 40 e forint, ha 
szennyvízzel együtt kerül megtervezésre, akkor 60 e forintot jelent. A szükséges geodéziai 
munkákat Szkubán Zsolt vállalkozónak kellene elvégezni, erre azért van szükség, mert a 
csapadékvizet természetes árokig kell eljuttatni, és az igen messze van bármelyik irányba 
megyünk. 
Amennyiben a gázt is oda szeretné vezettetni az önkormányzat, akkor a FŐGÁZ honlapján meg 
kell nézni, hogy ahhoz mi szükséges. 
 
  
2./    Fogorvosi ügyelettel kapcsolatos rendelet módosítása 
  Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az elmúlt ülésen a testület döntött arról, hogy a fogorvosi ügyeletre vonatkozóan feladat ellátási 
szerződést kötött a Semmelweis Egyetemmel. Még az elmúlt évben született meg az 
egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló önkormányzati rendeletet, amelyet most ki kell 
egészíteni a fogorvosi ügyeleti ellátással. 
Kérem a képviselő-testületet, hogy az előterjesztés elfogadásával hozza meg a módosító 
rendeletet. 
 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással) 
támogatta az előterjesztést, és ezzel megalkotta 13/2017.(XII.16.) az egészségügyi 
alapellátások körzeteiről szóló 7/2016. (XII.20.) rendelet kiegészítéséről szóló 
önkormányzati rendeletét. 
 
A rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
A rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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3./ 2017. évi költségvetés módosítása és  
  tájékoztató a háromnegyed éves teljesítésről 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Molnár Mária könyvelő 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében Molnár Mária könyvelő válaszolt a feltett kérdésekre. Elmondta, hogy a 
tervezés jó volt. A pályázatok kapcsán sok pénz érkezett, ezáltal jelentősen módosult a 
költségvetés. 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással) 
támogatta az előterjesztést, és ezzel megalkotta 14/2017.(XII.16.) számú 2017. évi 
költségvetéséről szóló 1/2017.(II.21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
önkormányzati rendeletét. 
 
Elhangzott, hogy jelenleg a Faluszövetkezetnek több mint 10 millió a tartozás, de az ÖNHIKI 
erre biztosan ad támogatást. 
 
A rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
A rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
A képviselő-testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással) az 
előterjesztésnek megfelelően elfogadta a 2017. évi költségvetés háromnegyed évi teljesítését. 

 
4./    Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
 
A napirend keretében ismertetés hangzott el az orvosi ügyelet díjának emelésével kapcsolatban, 
amit a testület tudomásul vett. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Rottek Péter, aki Berkenyén focizik, szeretné a buszt elvinni a Franciaországba február elején. 
A külföldi igénybevételhez a képviselő-testület hozzájárulása szükséges. Kérem tehát a 
határozat meghozatalát ez ügyben. 

 
97/2017.(XII.15.) képviselő-testületi határozat 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy 
az önkormányzat tulajdonát képező FIAT kisbusszal Rottek Péter 2600 Vác, 
Cifra köz 15. szám alatti lakos magáncélból külföldre, Franciaországba 
utazzon 2018.01.26-tól 2017.02.05-ig. 
A gépkocsi használattal kapcsolatos mindennemű költséget a kérelmező 
köteles viselni. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
A napirend keretében több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester az ülést 17 óra 
21 perckor berekesztette. 
 

 
        Kmf. 

                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


